

和布克赛尔县 6 所城镇幼儿园电炉灶及厨房设备采购合同

发包单位(以下简称甲方):和布克赛尔蒙古自治县教育和科学技术局

承包单位(以下简称乙方):乌鲁木齐鑫汇捷厨房设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》,本着“互惠互利,共同发展”的原则,在“平等、自愿”的基础上,结合实际情况,签定本合同并共同遵守,内容如下:

一、项目概况:

项目内容:和布克赛尔县 6 所城镇幼儿园电炉灶及厨房设备采购项目

项目位置:采购人指定地点。

项目数量:详见合同附件:

二、制作、安装方式及质量、安全要求

1、乙方包工包料,包质量包安全,全面负责电炉灶及厨房设备等制作、运输和安装的整个过程。

2、乙方保证严格按照本合同及双方审定的采购文件等,所采用的材料与报价一致,符合相关设计要求,并保证电炉灶及厨房设备等达到标准要求。

三、制作、安装工期

1、乙方应在 2023 年 10 月 6 日完成电炉灶及厨房设备等的制作、安装工作,并书面申请甲方验收。

2、乙方在施工过程中如遇台风、雨天、停电等不可抗拒的自然界灾害而影响施工,乙方必须在不可抗力发生后 3 日内书面通知甲方,由甲方自行决定是否顺延工期或解除合同,并以书面形式告知乙方。

3、在乙方制作、安装电炉灶及厨房设备期间,因甲方单方面的原因导致未按合同约定付款而造成乙方无法按期完工,责任由甲方负责。

四、制作、安装的验收

甲方收到乙方验收申请,须在 7 个工作日内完成验收,并书面通知乙方验收是否合格。若最终验收不合格,乙方应在接到甲方验收不合格的书面通知之日起 10 日内返工,并书面通知甲方再

次验收,若仍不合格的,甲方有权解除合同,并要求乙方支付本合同总价款 10 %违约金,该违约金不能弥补甲方损失的,乙方予以补足。

五、合同价款及付款方式

(一)合同价款

合同总额为人民币 248330,即大写:贰拾肆万捌仟叁佰叁拾元整。该款项已包含材料费、制作费、安装费、人工费、运输费等电炉灶及厨房设备等制作、安装涉及的所有费用,除另有约定外,甲方无须再支付任何款项予乙方。

(二)付款期限和方式

1、甲乙双方于合同生效起,乙方向甲方支付合同总额 9%的款项,即人民币 22349 元,即大写:贰万贰仟叁佰肆拾玖元整,作为本合同履约金。

2、合同签订后五日内,甲方支付给乙方合同总额 100% 的款项,即人民币 248330,即大写:贰拾肆万捌仟叁佰叁拾元整。货物安装完毕验收合格后,甲方支付乙方合同总额的 9%合同履约金,即人民币 22349 元,即大写:贰万贰仟叁佰肆拾玖元整。

六、双方其他权利义务

1、电炉灶及厨房设备等制作和安装的施工过程中所出现的一切安全事故,造成的经济损失和人员伤亡的责任均由乙方负责处理并承担所有法律责任。

2、乙方保证严格按照双方约定制作和安装电炉灶及厨房设备等,因电炉灶及厨房设备等制作安装产生的质量、安全问题造成的一切纠纷,均由乙方负责处理并承担所有法律责任。

3、甲方及其委派人员有权监督乙方的施工。甲方发现乙方施工材料不合格、工程质量不达标、施工不规范等问题时,有权要求乙方予以整改,乙方应立即整改完毕;

4、甲方在下列情况下,有权拒接本合同第四条的约定支付合同款:

(1)甲方及其委派人员发现乙方施工材料不合格、工程质量不达标,施工不合乎规范等问题时,要求乙方整改,乙方没有整改或者尚未整改完毕的;

(2)乙方因施工发生责任事故,尚未处理完毕的;

(3)甲方应当负责现场施工的总协调工作,并为乙方提供水电。



6、乙方应当保证所有工程材料及施工程序符合国家标准或行业标准, 保证所提供的钢制材料质量符合国家标准, 并提供相应国家认证证书;

7、乙方应当确保安全施工。乙方所有施工工作人员之用工手续、保险手续均由乙方自行负责, 因施工而发生之工伤责任、致人损害的人身赔偿、财产赔偿责任由乙方负责。

8、乙方应当确保工地现在周围的清洁、施工废料及时清理干净。

七、违约责任

1、若甲方逾期付款的, 乙方有权催促甲方付款, 并要求甲方支付违约金, 每逾期一日的违约金为逾期未付款金额的 0.1%。

2、乙方不能按本合同的约定完成电炉灶及厨房设备等的制作、安装工作并经验收合格的, 每项每逾期一日应向甲方支付合同总金额的 0.1%违约金, 逾期 20 日甲方可以解除合同, 并要求乙方支付本合同总价款 10%违约金, 该违约金不能弥补甲方损失的, 乙方予以补足。

八、其他

1、本合同自甲、乙双方签字盖章后生效, 合同附件是本合同的有效组成部分。双方在执行合同中, 若发生争议协商不成可向胶州市人民法院提出诉讼。

2、本合同一式伍份, 甲方执叁份, 乙方执贰份, 具同等法律效力, 若有未尽事宜, 双方另签补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力, 若补充协议与本合同不一致的, 以补充协议为准。

【以下无正文】

甲方: 和布克赛尔蒙古自治县教育和科学技术局

法人或授权代表签字:



张虎

开户行: 和布克赛尔蒙古自治县
农村信用合作联社

账户: 832020012010115606263

电话:

签订日期: 2023年 9 月 14 日

乙方: 乌鲁木齐鑫汇捷厨房设备有限公司

法人或授权代表签字:



李俊达

开户行: 乌鲁木齐银行股份有限公司开发支行

账号: 0000 0200 2011 0053 8198 53

电话: 13899958085

签订日期: 2023年 9 月 14 日

合同附件:

项目名称: 和布克赛尔县6所城镇幼儿园电炉灶及厨房设备采购项目

单位: 元

序号	名称	规格型号及主要技术参数	品牌	数量	单价	总价	备注
	厨具						
1	1000mm 电磁双大锅 (核心产品)	功率: 不少于 2*30KW	宇厨	6 台	17100	102600	
2	蒸饭车	双门 24 层	伊德欣	1 台	6500	6500	
3	锯骨机	整机不锈钢制造	台正元	2 台	3800	7600	
4	四门冰柜	双温	金艺得	1 台	9700	9700	
	室内线缆						
1	和布克赛尔县第一 幼儿园(振兴园)	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	30 米	95	2850	
2	和布克赛尔县第一 幼儿园(幸福园)	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	30 米	95	2850	
3	和布克赛尔蒙古自 治县第二幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	110 米	95	10450	
4	和布克赛尔县镇中 心幼儿园(三期 园)	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	4 米	95	380	
5	和布克赛尔县和什 托洛盖镇中心幼儿 园(阳光园)	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	30 米	95	2850	
6	和布克赛尔县和什 托洛盖镇中心幼儿 园(老园)	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套 材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带 铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	50 米	95	4750	
	室外电缆						
1	幸福幼儿园 电缆	国标纯铜 3*95+2. NH-YJV22. 护套材 料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠 装聚氯乙烯含桥架、线槽, 安装费 及附件。包含地面恢复。	金川	20 米	690	13800	
	幼儿玩教具						
1	攀爬墙	8000*2850	英利来	2 套	42000	84000	
总报价: ¥248330 元 (大写: 贰拾肆万捌仟叁佰叁拾元整)							

